
Seengen, 23.11.2025

1      Seengen    23.11.2025

Datum | Zeit 08.12.2025 | 19:45 - 21:45 Ort FW- Magazin

Thema | Dienst Kaderrapport Tenue Uniform "Ausgang"

Verantwortlich Oblt Joho Ueli

Lektionsgeber Chef Ausbildung
Chef Atemschutz
Chef MS
Zug, Elektro u. Verkehr zusammen (Ressoursen 
Optimierung / Zusammenarbeit)

Arbeitsplatz Büro / Magazin

Themen Rückblick 2025
Ziele 2026
Abteilungs Info 
Ideensammlung Kader / Wohlbefinden / Konflikte (?!)

Zielsetzung Jede Abteilung ist auf dem aktuellen Stand und kennt die
Ziele vom 2026
 

Material Schreibzeug

Ablauf

19:45 -
19:50 -
20:15 -
21:15
21:30
21:45

Appell
Einleitung (Joho)
Aufteilung in/auf Abteilungen
Zusammenfassung der Abteilungen vorstellen (kurz und bündig)
Schlussbesprechung u. Erwartungen 
Ende


