

Seengen, 23.11.2025

08.12.2025 | 19:45 - 21:45

Ort FW- Magazin

Thema | Dienst

Datum | Zeit

Kaderrapport

Tenue Uniform "Ausgang"

Verantwortlich Oblt Joho Ueli

Lektionsgeber	Chef Ausbildung
	Chef Atemschutz
	Chef MS
	Zug, Elektro u. Verkehr zusammen (Ressoursen
	Optimierung / Zusammenarbeit)
Arbeitsplatz	Büro / Magazin
Themen	Rückblick 2025
	Ziele 2026
	Abteilungs Info
	Ideensammlung Kader / Wohlbefinden / Konflikte (?!)
Zielsetzung	Jede Abteilung ist auf dem aktuellen Stand und kennt die
	Ziele vom 2026
Material	Schreibzeug

Ablauf

19:45 -	Appell
19:50 -	Einleitung (Joho)
20:15 -	Aufteilung in/auf Abteilungen
21:15	Zusammenfassung der Abteilungen vorstellen (kurz und bündig)
21:30	Schlussbesprechung u. Erwartungen
21:45	Ende